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10AK PARTİ TeŞKİLATI HAFTALIK ToPLAnTISInI GeRÇeKLeŞTİRDİ

MİLLeTVeKİLİ TAYTAK’TAn İYİ PARTİYe SeRT TePKİ;

HİÇ BİLenLeRLe 
BİLMeYenLeR BİR oLuR Mu?
Açıklamasında Devlet Bahçeli’nin, ömrünü
Türk milletinin refahı, Türk devletinin bekası
ve insanlığın onurlu bir yaşam sürmesi için
vakfettiğini vurgulayan Milletvekili Mehmet
Taytak, “Bahçeli, mazlumun yanında, za-
limin karşısında durmuş, milletimizin
acısıyla dertlenmiş, sevinciyle mutluluk
bulmuştur” ifadelerini kullandı.

“TüRK TARİHİnİn MİHMAnDARIDIR”

Bahçeli’yi, Türkistan’da Hoca Ahmet Yesevi
ile yakılan ateşin, Hacı Bektaş Veli ile yoğrulan
mayanın, Sultan Alparslan ile fethedilen
Anadolu’nun, Fatih Sultan Mehmet ile kazanılan
İstanbul’un ve Mustafa Kemal Atatürk ile ku-
rulan Cumhuriyet’in sarsılmaz iradesi olarak
tanımlayan Taytak, “Bugün siyaset sahnesinde
yer alan pek çok kişi, Liderimizin kapısından
geçmiş, tedrisatından feyz almıştır” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat
Dervişoğlu’nun açıklamalarına sert ifadelerle
yanıt verdi.  Yazılı açıklamasında hem tarihî

hem de manevi göndermelere yer veren
Taytak, bilgi ile cehaletin bir

tutulamayacağını belirterek, MHP Lideri
Devlet Bahçeli’nin Türk

milleti için taşıdığı öneme dikkat çekti

Afyonkarahisar, tarımda katma değer yaratacak dev bir projeyle daha gündemde

TARIMDA�YENiCAĞ
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, kentin tarım ve 

ekonomi alanında büyük dönüşümüne öncülük edecek
Jeotermal Kaynaklı Sera Organize Tarım Bölgesi (OTB) için

ön yatırımcı başvurularının başladığını duyurdu. Proje,
Çay, Çobanlar ve Bolvadin ilçelerini kapsayacak.

VALi’Den ÖğRenCİLeRe TeBRiK

İki arkadaş yan yana gömüldüler
Dün Afyonkarahisar’ın İhsaniye 
ilçesine bağlı Yaylabağı beldesinde
yaşanan trajik olay, tüm bölgeyi yasa
boğdu. 11 ve 12 yaşlarındaki iki çocuk,
sazlık alanda girdikleri suda
boğularak hayatını kaybetti. 3’te

İhsaniye
Yaylabağı’nda acı

olay dün gerçekleşti.
İki arkadaş yan yana

toprağa verildi

BOLVADiN'DE�DÜĞÜN�
KANLI�BiTTi

HADDİnİZİ AŞMAYIn
DAHA FAZLA ALÇALMAYIn

Açıklamasının sonunda İYİ Parti liderine
seslenen MHP Milletvekili Mehmet Taytak,
“Oğuz Kağan’ın Türk töresinde söylediği
gibi; milletine yabancı kalmamaları, sö-
zün güzeline kanmamaları gerekir. Had-
dinizi aşmayın, daha fazla alçalmayın. Pey-
gamber Efendimiz’in buyurduğu gibi; sözü,
büyüklerinize bırakın” ifadelerini kullandı.

11:11
HABERİ

Skandal 
isim yine 
sahnede
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesine bağlı Dişli 
beldesinde dün gece yaşanan bıçaklı saldırı, ilçede infial yarattı.
Skandallarıyla tanınan Bolvadin İlçe Sağlık Müdürlüğü 
temizlik personeli Kadir G., bu kez de düğün basarak 
gündeme geldi. Ayrıntılar 5. sayfada 

ODAK
ÖZeLA

Lİ KüÇüKKARTAL

HABeR

Proje, Çay, 
Çobanlar ve

Bolvadin ilçelerini 
kapsayacak

Afyonkarahisar’ın
Sultandağı ilçesinde bulunan

Gençlik Kampı, önemli bir
buluşmaya ev sahipliği yaptı.

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı
Dr. Enes Eminoğlu, beraberindeki

heyetle birlikte kamp alanında
gençlerle bir araya geldi. 7’de

Bakan Yardımcısı 
Eminoğlu 
gençlerle buluştu

Şam Maslahatgüzarı ve 
Büyükelçi Prof. Dr. Burhan

Köroğlu, Tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı’yı makamında

ziyaret etti. Görüşmede,
gündemdeki konular ele

alınırken, iki ülke arasındaki
ekonomik ve ticari ilişkiler de

değerlendirildi. 8’de

Türkiye-Suriye
ticari ilişkilerinde

Yenİ DÖneM

Afyonkarahisar İl Sağlık
Müdürü Dr. Hakkı Öztürk’ün

öncülüğünde, Ulusal UMKE
Haftası kapsamında farkındalık

yaratan özel bir etkinlik 
düzenlendi. 8’de

Öztürk farkı 

Başkan Köksal, kentin sosyal
yaşamında özel bireylerin daha aktif rol
alması ve yaşam standartlarının
iyileştirilmesi amacıyla sivil toplum
temsilcileriyle bir araya geldi. 9’da

KÖKSAL’DAN 
ÖZEL BİREYLERE
DESTEK MESAJI 

Şuhut’ta telefonda tartıştığı 
kişiyi vuran cinayet zanlısı ile ilgili 

yeni detay
Afyonkarahisar’da telefonda 

tartıştığı kişiyi sokak ortasında 
tüfekle vuran şahıs 

tutuklanarak cezaevine
gönderildi.  

5’te

CİNAYET 
ZANLISI HAKKINDA

YENİ GELİŞME 
Afyon Kocatepe Üniversitesi
(AKÜ), uluslararasılaşma vizyonu
doğrultusunda önemli bir 
başarıya daha imza attı. 6’da

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ’NDEN 

ULUSLARARASI BAŞARI

REKTÖR KARAKAŞ

REKTÖR KARAKAŞ’TAN
ÜNİVERSİTE 

ADAYLARINA ÇAĞRI
AYRINTILAR 10. SAYFADA 

İGM’De Yoğun GünDeM
İmar Planı İptalleri, Tahsis

ve Satış Kararları . 6’DA

TAYTAK
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İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Bitkisel Üretim
ve Bitki Sağlığı Şubesi teknik personeli, kent
merkezindeki kornişon salatalık ekim alanlarında
incelemelerde bulundu. Gerçekleştirilen kon-

trollerde, salatalık bitkisinde hastalık ve zararlılara
karşı tarla tarama çalışmaları yapıldı. Ekipler,
üreticilere sağlıklı ve verimli üretim için dikkat
edilmesi gereken hususlar hakkında bilgilendirme

gerçekleştirdi. Öte yandan, ürünlerin toplandığı
kornişon salatalık alım merkezleri de ziyaret
edilerek, alıcı ve üreticilerle görüş alışverişinde
bulunuldu. Hem üretim süreci hem de pazarlama
konusunda karşılıklı değerlendirmeler yapıldı.
Yetkililer, sezon boyunca denetim ve bilgilendirme
çalışmalarının süreceğini belirtti.

KoRniŞon SALATALIK HASADI SüRüYoR
Afyonkarahisar’da kornişon salatalık hasadı tüm

hızıyla devam ederken, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
ekipleri sahada denetim ve bilgilendirme

çalışmalarını sürdürüyor

Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga
Yıldırım, Afyonkarahisar İl Sağlık
Müdürlüğü görevine kısa süre önce
atanan Dr. Hakkı Öztürk’ü maka-
mında ziyaret ederek hayırlı olsun
dileklerinde bulundu. Samimi bir
atmosferde gerçekleşen ziyarette,
ilçede ve il genelinde sağlık hizmet-
lerinin geliştirilmesi, vatandaşlara
sunulan hizmet kalitesinin artırılma-
sı ve kurumlar arası iş birliği ko-
nularında fikir alışverişinde bu-
lunuldu. Başkan Yıldırım, ziyaretin
ardından yaptığı açıklamada, “Nazik
ev sahipliği için Dr. Hakkı Öztürk’e
teşekkür ediyor, yeni görevinde üs-
tün başarılar diliyoruz. Afyonkara-
hisar’ın sağlık alanında daha da
ileriye taşınması için belediye olarak
her türlü desteğe hazırız” dedi. Zi-
yaretin, Sinanpaşa Belediyesi ile İl
Sağlık Müdürlüğü arasındaki iş
birliğini pekiştirmesi ve sağlık hizmet-
lerinde daha etkin çözümler üretilme-
sine katkı sağlaması bekleniyor.
n HABER MERKEZİ

Başkan Yıldırım’dan
Sağlık Müdürü 

Öztürk’e hayırlı olsun
ziyareti

Afyonkarahisar’da, Ulusal UMKE
Haftası dolayısıyla anlamlı bir etkin-
lik düzenlendi.  İl Sağlık Müdürlüğü

Sağlık Hizmetleri Başkanlığı ve UMKE
Koordinatörlüğü iş birliğiyle Afyon’da
bir AVM’de açılan “Afetlerde UMKE
Fotoğraf Sergisi” vatandaşlarla buluştu.
Sergide, Ulusal Medikal Kurtarma Ek-
ibi’nin (UMKE) afet ve acil durumlarda
yürüttüğü özverili çalışmaları yansıtan
çarpıcı kareler yer aldı. Gerçek olaylar-
dan derlenen fotoğraflar, ekiplerin sa-
hadaki profesyonelliğini ve insan hayatı
için verdiği mücadeleyi gözler önüne
serdi. Ziyaretçiler, UMKE’nin sahada
karşılaştığı zorluklara ve yaptığı müda-
halelere dair görselleri ilgiyle inceledi.
Etkinlik kapsamında ayrıca alışveriş
merkezinde bir tanıtım standı kurularak
vatandaşlara bilgilendirici içerikler
sunuldu. Standta; yaşama yol verme
kampanyası, fermuar sistemi uygula-
ması, ilk yardım farkındalığı, UMKE’nin
görevleri ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri
hakkında bilgilendirme yapıldı. Hem
yetişkinlerin hem de çocukların yoğun ilgi
gösterdiği etkinlik, acil sağlık hizmetlerinin
ve UMKE’nin afet süreçlerindeki kritik
rolünü bir kez daha gözler önüne serdi.

UMKE Afyon’da 
SAHNE ALDI

TEBRiK

Değerli Dostlarımız  
Yasemin ve Murat Bilgili’nin 

hanımefendi kızları 

GÜLİN ile
Serim Ailesi’nin Beyefendi oğulları, 

MEhMEt Burak
hafta sonu yapılan nikah ve düğün töreni ile 

dünya evine girdiler.
Genç çifte ömür boyu mutluluklar diler,

BiLGiLi vE SEriM aiLELEriNi tEBrik EdEriZ.

Semra – Mehmet Emin GÜZBEY
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:19

GÜNEŞ 05:56

ÖĞLE 13:09

İKİNDİ 16:59

AKŞAM 20:12

YATSI 21:42

GÜNDÜZ 36 °C
GECE 18 °C

İki arkadaş yan yana gömüldüler
İhsaniye Yaylabağı’nda acı 

olay dün gerçekleşti. İki arkadaş
yan yana toprağa verildi

DÜN Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçe-
sine bağlı Yaylabağı beldesinde yaşa-
nan trajik olay, tüm bölgeyi yasa boğdu.
11 ve 12 yaşlarındaki iki çocuk, sazlık
alanda girdikleri suda boğularak
hayatını kaybetti. Olay, öğle saatlerinde
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre,
serinlemek amacıyla sazlık bölgedeki
suya giren iki arkadaş, kısa süre içinde
gözden kayboldu. Çevredekilerin du-
rumu fark etmesi üzerine 112 Acil
Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulunuldu.
İhbar üzerine bölgeye 2 ambulans, 1 

AFAD aracı, 1 bot, 5 personel, jan-
darma ekipleri ve bir iş makinesi sevk
edildi. AFAD ve jandarma ekiplerinin
koordinesinde başlatılan arama çalış-
malarında çocukların cansız beden-
lerine ulaşıldı. Hayatını kaybeden
çocuklardan birinin Ali Ayaz Kaya, di-
ğerinin ise İYİ Parti Belde Belediye
Başkan Adayı Hasan Öztürk’ün oğlu
Muhammet Emin Öztürk olduğu öğre-
nildi. Olay sonrası aileler sinir krizi
geçirirken, belde halkı da büyük üzün-
tü yaşadı. Cenazeler, kılınan cenaze
namazının ardından gözyaşları içinde
yan yana toprağa verildi. Cenazeye iki
küçük çocuğu ailesi, sevenleri ve İYİ
Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Mu-
hammet Mısırlıoğlu da katıldı. ODAK
olarak küçük çocuklara Allah’tan rah-
met, ailelerine başsağlığı diliyoruz.

n HABER FADİME YILDIRIM
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

6 AĞUSTOS 2025 ÇARŞAMBA
YIL: 31  SAYI: 8657

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

EKONOMi
DoLAR

40,6859
euRo

46,9764
GRAM
ALTIn
4.393

ZAYİ
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi 

Odasından A-484123 Seri Numaralı 
03-00-14-0116 Plakalı 97J1-9025

Şasi Numaralı KAWASAKI 
marka iş makinası ruhsatını kaybettik. 

Tüm sorumluluk tarafımıza aittir. 
Hükümsüzdür.

FİRMA: Pınar Doğal Taş
Mad.Nak.Akary.Orm.Ürn.İnş.

San.Tic.Ltd.Şti.

Adres: Eski Hamam Mah. Ankara-Afyon
Karayolu Cad. No:109/1 İscehisar/

Afyonkarahisar

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada,
otomotiv sektöründe yaşanan ve piyasa-
nın işleyişini bozan, tüketicilerin aleyhine
gerçekleşen her türlü gelişmenin sürekli
takip edildiği bildirildi. 

BAKANLIK TAKİBE ALDI 
Açıklamada, Bakanlıkça yapılan düzen-
lemelere aykırı uygulamaların önlenmesi,

tüketici haklarının korunması, keyfi
uygulamaların önüne geçilmesi ve oto-
motiv sektöründe adil, şeffaf ve rekabetçi
bir piyasa yapısının tesisi konusunda
taviz verilmediği vurgulandı. Bu amaçla,
gerekli tüm düzenleyici adımların gecik-
meksizin ve kararlılıkla atıldığı, dene-
timler sayesinde gerekli hallerde idari
yaptırımların etkin ve caydırıcı şekilde

uygulandığı belirtilen açıklamada, şunlar
ifade edildi; “ÖTV oranlarında 24 Tem-
muz’da yapılan düzenlemenin ardından
Bakanlığımıza ulaşan sözlü ve yazılı
şikayetlerde, bazı yetkili satıcıların ÖTV
değişikliğinden önce taşıtın vergilerini
(ÖTV ve KDV’sini) ya da taşıt bedelinin
tamamını tahsil etmelerine rağmen,
ÖTV değişikliğinden sonra alıcılardan
ek ödeme talep ve tahsil ettikleri yönünde
iddialara ve şikayetlere yer verilmektedir.
Bu tür uygulamalar yalnızca tüketicileri
mağdur etmekle kalmamakta, piyasanın
dengeli ve sağlıklı işleyişine de zarar
vermektedir.” Açıklamada, ÖTV değişikli-
ğinden sonra alıcılardan ek ödeme tahsil
eden otomotiv yetkili satıcılarına karşı
gerekli tedbirlerin alınacağı bildirildi.

HAKSIZ TİCARİ 
UYGULAMAYA GEÇİT YOK
AYKIRILIK HALİNDE CEZA 

Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hak-
kında Yönetmelik gereğince, ÖTV ve
KDV’si alıcıdan tahsil edilen taşıtın satış
fiyatının artırılmaması, taşıt fiyatının
sabitlendiğinin alıcıya bildirilmesi ve
yetkili satıcılar tarafından alıcıdan ek
ödeme tahsil edilmemesi gerektiğinin
altı çizilen açıklamada, şunlar kaydedildi;
“Bu doğrultuda, ÖTV değişikliğinden
önce taşıtın ÖTV ve KDV’sini veya tüm
taşıt bedelini ödemesine rağmen 24
Temmuz’dan önce fatura düzenlen-

mediği gibi gerekçelerle kendisinden ek
ödeme tahsil edilen alıcılar yargı yoluna
gidebileceği gibi ticaret il müdürlükler-
imiz aracılığıyla Bakanlığımıza da şikayet
başvurusunda bulunabilirler. Yönetme-
liğin emredici hükmüne aykırı olduğun-
dan, ÖTV değişikliği sonrasında yetkili
satıcılarca ek ödeme tahsil edilebileceğine
dair sözleşme hükümleri geçersizdir.
ÖTV değişikliğinden önce taşıt için yal-
nızca belirli bir oranda kapora ödeyen,
taşıt bedelini ya da en azından vergilerini
yetkili satıcıya ödemeyen alıcılara ÖTV
farkı yansıtılması mevzuata aykırılık
teşkil etmeyecektir. Bakanlığımıza ya-
pılan başvurular üzerine yapılacak dene-
timlerde, bu hususta aykırılık bulunduğu-
nun ve mevzuata aykırı olarak tahsil
edilen ek ödeme tutarlarının alıcılara
iade edilmediğinin tespit edilmesi ha-
linde, yetkili satıcılar hakkında her bir
aykırılık için ayrı ayrı olmak üzere 684
bin 214 liraya kadar idari para cezası
uygulanabilecektir.”Açıklamada, tüketi-
cilerin zararına sebep olan usulsüz
satışlara ve haksız ticari uygulamalara
Bakanlıkça geçit verilmeyeceği, düzen-
lemelere aykırı hareket eden yetkili
satıcılara müsamaha gösterilmeyeceği
ve sorumlular hakkında gerekli tüm
idari müeyyidelerin kararlılıkla ve ek-
siksiz şekilde uygulanacağı belirtildi. 

n KAYNAK AA

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine
göre, doğal gaz ve ilgili abonelik ücretlerindeki
fiyat artışını, yüzde 19,71 ile deniz ve yurt içi su yolu
ile yolcu taşımacılığı ve yüzde 15,85 ile toz kakao
izledi. Temmuzda fiyatı en çok artış gösteren
diğer ürünler arasında, yüzde 13,91 ile bira, yüzde
11,24 ile alkollü içecekler (rakı, viski, votka vb.),
yüzde 7,28 ile sağlık sigortası ve yüzde 6,71 ile
kişisel ulaştırma araçlarının yakıt ve yağları
(benzin, motorin, motor yağı) yer aldı.

En çok patates
ucuzladı

Geçen ay en fazla fiyat düşüşü, yüzde 15,92 ile patateste
gerçekleşti. Bunu yüzde 9,61 ile kahvaltılık tahıl ürünleri,
yüzde 8,75 ile taze meyveler, yüzde 8,23 ile kadın
giyim, yüzde 6,98 ile erkek giyim takip etti.  AA

Fiyatı en çok artan ve azalan ürünler belli oldu
Tüketici fiyatları bazında temmuzda en yüksek fiyat artışı yüzde 

26,41 ile doğal gaz ve ilgili abonelik ücretlerinde gerçekleşirken, en çok 
ucuzlayan ürün yüzde 15,92 ile patates olarak belirlendi.

Ticaret Bakanlığından alıcılardan talep edilen ek ödemelere ilişkin açıklama

BAKANLIK�TAKip�EDiYOR�
Ticaret Bakanlığı, Özel Tüketim Vergisi

(ÖTV) değişikliğinden sonra alıcılardan ek
ödeme tahsil edilmesinin tüketicileri mağdur

etmesinin yanında piyasanın dengeli ve
sağlıklı işleyişine de zarar verdiğini belirtti

Tarım ve Orman Bakanlığının “2025-2027
Yıllarında Yapılacak Bitkisel Üretime Yönelik
Desteklemeler ile Diğer Bazı Tarımsal
Desteklemelere Ödeme Yapılmasına Dair
Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına Dair
Tebliğ”i Resmi Gazete’de yayımlandı. Mevcut
düzenleme uyarınca, bir üretim yılında aynı
arazi üzerinde birden fazla ürün veya üretim
olması durumunda, sadece biri için ödeme
yapılıyor ve destekleme ödemesinde, hesa-
planan tutarı yüksek olan ürün veya üretim
esas alınıyor. Değişiklikle, ikinci ürün olarak
soya üretilmesi durumunda, diğer ürün veya
üretimlerden tutarı yüksek olana yapılacak
ödemeye ilave olarak temel destek ödenecek.

1 OCAK 2025’TEN
İTİBAREN GEÇERLİ

Tebliğle, desteklerden yararlanılmasına
ilişkin esaslar da belirlendi. Buna göre, ilgili
kurum ve kuruluşlar tarafından çiftçilerin
ibraz ettiği belgelerin incelemeye tabi
tutulduğunun bildirilmesi halinde, il ve ilçe
müdürlükleri tarafından gerçek üretim
yaptığı tespit edilenlere ödeme yapılacak.
Gerçek üretim yapmadıkları tespit edilenler
destekleme ödemelerinden yararlanama-
yacak. Ayrıca, lisanslı depolarda ürün de-
polama dönemleri de düzenlendi. Arpa
ürününe yönelik destekleme dönemi için
depolamaya başlama tarihi 1 Haziran’dan
15 Mayıs’a çekildi. Tebliğ, 1 Ocak 2025’ten
geçerli olmak üzere yürürlüğe girdi.       AA

Bitkisel üretim 
desteklerine yönelik 
esaslar düzenlendi

GeÇMİŞ oLSun
İlimizin önemli termal otellerinden olan 
İKBAL TERMAL OTEL’in Genel Müdürü,

Zafer Turistik Otelciler ve İşletmeciler Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı,

Değerli insan,
İyilik ve yardımsever dostumuz,

ALİ GüMüŞHAn’ın 

sağlığına tekrar kavuşması nedeniyle mutluyuz.
Gümüşhan Ailesine geçmiş olsun diyor, 

sağlıklı ve huzurlu günler diliyoruz.

Mehmet Emin – Hayrettin – Nadir – Gürani GÜZBEY
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BOLVADiN'DE�DÜĞÜN�KANLI�BiTTi
11:11
HABERİ

ALKOLLÜ GELDİ, 
DÜĞÜNÜ KANA BULADI

İddiaya göre, gece saatlerinde düğün alanına
gelen Kadir G., henüz bilinmeyen bir nedenle
ortalığı karıştırdı. Görgü tanıklarının ifadelerine
göre alkollü olduğu öne sürülen Kadir G., yanında
taşıdığı bıçakla bir vatandaşa saldırdı. Talihsiz
adam gözünden ağır yaralandı, olay yerine gelen
sağlık ekipleri tarafından hastaneye kaldırıldı.
Yaralının durumunun ciddi olduğu öğrenildi.
Vatandaşlar, saldırı öncesi Kadir G.’nin etraftaki
kişilerle tartıştığını, bağırıp çağırarak ortamı
gerdiğini söyledi. Eğlence için bir araya gelen
davetliler, olay sonrası büyük panik yaşarken,
jandarma ekipleri hızla müdahale etti.

BABASINDAN 
TEHDİT DOLU SÖZLER

Olayla ilgili çarpıcı bir iddia daha ortaya atıldı.
Görgü tanıklarının anlattıklarına göre, Kadir
G.’nin babası da düğün alanına geldi. Olayın
ardından oğlunu savunan baba, çevredeki
kişilere “Oğlumdan şikâyetçi olursanız hepinizi
öldürürüm” diyerek tehditler savurdu. Tanıkla-
rın ifadesine göre, baba bu sırada belinden
çıkardığı silahı da etraftakilere doğrulttu. Bu
hareket, düğün yerindeki gerginliği zirveye
çıkarırken, davetliler arasında büyük korku
yarattı. İlçe halkı, yalnızca saldırının değil,
bu silahlı tehdidin de kamu güvenliği açısından
ciddi bir tehlike olduğunu vurguluyor.

TİKTOK VİDEOLARI VE 
SİYASİ İDDİALAR

Son olarak, Kadir G.’nin Tiktok’ta hastane odasında
çektiği videolar nedeniyle disiplin soruşturması
geçirdiği biliniyor. Kamuya ait bir sağlık kuru-
munda çekilen görüntüler, meslek etiği açısından
sert şekilde eleştirilmişti. İlçe sakinleri, bu olayların
ardından Kadir G.’nin başka ilçelere görevlendi-
rildiğini ancak kısa süre sonra yeniden Bolvadin’e
getirildiğini öne sürdü. İddialara göre, bu dönüş
Bolvadin AK Parti ilçe teşkilatındaki bazı isimlerin
desteğiyle sağlandı. Vatandaşlar ise “Toplumda
sürekli kriz çıkaran birini geri getirenler, bu
yaşananlardan dolayı sorumluluk üstlenecek
mi?” sorusunu yüksek sesle soruyor.

Skandal isim
yine sahnede

Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesine bağlı Dişli beldesinde 
dün gece yaşanan bıçaklı saldırı, ilçede infial yarattı.

Skandallarıyla tanınan Bolvadin İlçe Sağlık Müdürlüğü temizlik
personeli Kadir G., bu kez de düğün basarak gündeme geldi

SoRuŞTuRMA SoRuŞTuRMA 
DeRİnLeŞİYoRDeRİnLeŞİYoR

Jandarma, düğün gecesi yaşanan 
saldırı ve babanın silahlı tehdidi hakkında geniş 

çaplı soruşturma başlattı. Hem adli hem de idari 
yönden yürütülen süreçte, 

şüphelinin tüm geçmiş dosyaları da incelenecek.
Bolvadin halkı, kamu kurumlarında görev yapan personelin 

siyasi veya kişisel ilişkilerle korunmaması gerektiğini vurguluyor. 
İlçede “Bu olay bardağı taşıran son damla olabilir” yorumları yapılıyor.

ODAK ÖZEL
ALİ KÜÇÜKKARTAL

GEÇMİŞİ SKANDALLARLA DOLU
Kadir G.’nin skandallar silsilesinde

daha önce Bolvadin Devlet Hastanesi’nde 
çalıştığı dönemde hastaneye cinsel içerikli kargo

sipariş ettiği ve bu ürünleri personel 
dolabında sakladığı iddiası gündeme bomba gibi
düşmüştü. Olay, hem yerel hem de ulusal basında

geniş yer bulmuştu. Ayrıca geçmişte 
karıştığı ölümlü bir trafik kazasında 

birden fazla kişi hayatını kaybetmiş, bu olay ilçe
halkını derinden sarsmıştı. 

Bu geçmiş, kamu kurumlarında görevli kişilerin
sicillerinin titizlikle incelenmesi gerektiği
tartışmalarını da beraberinde getirmişti.

Şuhut’ta telefonda tartıştığı kişiyi vuran cinayet zanlısı ile ilgili yeni detay
Afyonkarahisar’da telefonda tartıştığı kişiyi sokak ortasında tüfekle vuran şahıs tutuklanarak 

cezaevine gönderildi.    Olay, Şuhut ilçesi Çakırözü köyünde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
E.K., ile Mustafa Sözen arasında henüz belirlenemeyen bir nedenden ötürü telefonda tartışma

yaşandı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine E.K., sokak ortasında Sözen’e tüfekle ateş açtı. 
Olayda ağır yaralanan Mustafa Sözen, çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye gelen sağlık

ekipleri tarafından hastaneye kaldırıldı. Ancak Sözen burada yapılan müdahaleye rağmen
kurtarılamayarak yaşamını yitirdi.  Olayın ardından jandarma tarafından gözaltına alınan E.K., ise

işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.  İHA 

CİNAYET ZANLISI HAKKINDA YENİ GELİŞME 
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Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nin
Ağustos ayı toplantıları, bugün ger-
çekleştirilen ikinci oturumla devam

etti. İl Genel Meclis Başkanı Mehmet
Siper başkanlığında yapılan toplantıda,
gündem ve gündem dışı maddeler
görüşülerek karara bağlandı. Bazı mad-
deler ise incelenmek üzere ilgili komis-
yonlara havale edildi.

YAKASENEK’TE İMAR PLANI
DEĞİŞİKLİĞİ TALEBİ

Toplantının dikkat çeken gündem mad-
delerinden biri, Sultandağı ilçesine bağlı
Yakasenek Köyü’ne ilişkin imar planı
değişikliği talebi oldu. İl Özel İdaresi
İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlü-
ğü’nün meclise sunduğu yazıda, köy
muhtarı Mevlüt Kurtulmuş’un 14 Temmuz
2025 tarihli başvurusu ele alındı. Önergede,
460 ada, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 ve 8 parsel
numaralı taşınmazların mevcut ayrık nizam
inşaat izninin, serbest nizam olarak
değiştirilmesi talep edildi. Söz konusu
taşınmazların mer’i imar planının, mülga
Yakasenek Belediyesi tarafından hazır-
landığı ve ayrık nizam konut alanında yer
aldığı belirtildi. Dosya, değerlendirilmek
üzere ilgili komisyona havale edildi.

AYAZİNİ’NDE 
TAŞINMAZ SATIŞI

Meclis gündemine gelen bir diğer madde
ise İhsaniye ilçesine bağlı Ayazini Köyü’n-
deki taşınmazın satışı oldu. 187 ada 166
parsel numaralı, 2.568,69 metrekare
yüzölçümlü arsa vasfındaki taşınmazın,
üzerindeki yapı, müstemilat ve eklentileri
ile birlikte 2886 sayılı Devlet İhale Ka-
nunu hükümleri çerçevesinde satılması
komisyonca uygun bulundu. Rapor,
meclisin takdirine sunuldu.

KARACAAHMET’E 
İTFAİYE BİNASI TAHSİSİ

Toplantıda ayrıca İhsaniye ilçesi Kara-
caahmet Köyü’ndeki itfaiye binasının
tahsisi görüşüldü. İl Özel İdaresi’ne ait
300 parsel numaralı, arsa vasfındaki
binanın, muhtarlık hizmetlerinde kul-
lanılmak üzere 4 yıl süreyle ve tüm
giderleri köy tüzel kişiliğince karşılanmak
üzere Karacaahmet Köyü’ne tahsis edil-
mesi kararlaştırıldı.

BALLIK KÖYÜ’NE 
TAŞINMAZ TAHSİSİ

Sandıklı ilçesi Ballık Köyü’ndeki 101 ada
10 parsel numaralı taşınmazın, muhtarlık
hizmetlerinde kullanılmak üzere 4 yıl süreyle
Ballık Köyü Tüzel Kişiliği’ne tahsis edilmesi
de toplantıda karara bağlandı. Tahsis
süresince tüm giderlerin köy tüzel kişiliği
tarafından karşılanacağı belirtildi.

REŞADİYE’DE İMAR 
PLANI İPTAL TALEBİ

Görüşülen son önemli maddelerden biri
ise Sandıklı ilçesine bağlı Reşadiye
Köyü’ne ilişkin oldu. Daha önce 3 Eylül
2019 tarih ve 260 sayılı meclis kararı
ile onaylanan imar planlarının, mera
vasfı taşıyan ve köyün ihtiyacı olmayan
alanlarda iptal edilmesi talebi komisyona
havale edildi. Komisyon raporunda,
köyün ihtiyaçlarının belirlenmesinin
ardından iptal talebinin gelecek ay meclis
gündeminde görüşülmesinin uygun
olacağı ifade edildi.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

İmar Planı İptalleri, Tahsis ve Satış Kararları
iGM'DE�YOĞuN�GÜNDEM

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nin Ağustos ayı
toplantılarında, Yakasenek ve Reşadiye köylerindeki

imar planı değişiklikleri, Ayazini’ndeki taşınmaz satışı ile
Karacaahmet ve Ballık köylerindeki tahsis kararları

masaya yatırıldı. Bazı dosyalar komisyonlara havale
edilirken, bazı maddeler mecliste onay aldı

Oturumda orman yangınları, postane
hizmetleri ve sürücü kurslarının oluşturduğu

gürültü kirliliği gündeme geldi.

YANGINLARA KARŞI ÖNLEM ÇAĞRISI
Milliyetçi Hareket Partili İl Genel Meclisi Üyesi
Ahmet Zeki Ertürk, gündem dışı söz alarak geçtiğimiz
haftalarda birçok bölgede çıkan orman yangınlarının
Afyonkarahisar’ı da etkilediğini hatırlattı. Sarıcaova
Köyü’ndeki yangında yaşanan çaresizliği dile getiren
Ertürk, “Hayvanlar can verirken insanların elinden
bir şey gelmemesi beni üzdü. Muhtarlarımızdan ricam;
vatandaşları uyararak, orman-köy sınırlarında optik
etkisi yaratabilecek maddelerin temizlenmesine destek
vermeleridir” dedi. Doğayla iç içe yaşamın devamı
için herkesin sorumluluk alması gerektiğini vurguladı.

POSTANE HİZMETLERİ YETERSİZLİĞİ
Cumhuriyet Halk Partili Meclis Üyesi Özgür Kirez
ise Işıklar ve Sülümenli kasabalarında postane
hizmetlerinin yetersiz olduğunu belirtti. “Postane
memuru üç gün Işıklar’da, iki gün Sülümen-
li’de görev yapıyor. Bu nedenle vatandaşlar
resmi evraklarını alamıyor, gönderecekleri bel-
geleri gönderemiyor. Bir an önce bunun dü-
zeltilmesini talep ediyoruz” dedi. Kirez ayrıca,
Çobanlar Kavşağı’ndaki kazalara dikkat çekerek kırmızı
ışık sisteminin acilen aktif hale getirilmesini istedi.

SÜRÜCÜ KURSLARININ YERİ 
DEĞİŞSİN ÖNERİSİ

Cumhuriyet Halk Partili Meclis Üyesi Mesut Muhlis
Şener de Harbiş Mahallesi’nde faaliyet gösteren
motorlu taşıt sürücü kurslarının gürültü kirliliği
oluşturduğunu söyledi. Kursların önceden Fatih
Semt Pazarı’nda yapıldığını hatırlatan Şener, “Konut
yoğunluğunun az olduğu bu alan daha verimli ve
sessizdi. Kursların bilgi evi yanına taşınmasıyla
mahalle sakinleri ve burada eğitim gören kursiyerler
rahatsız oluyor” ifadelerini kullandı.

Gündüm dışı 3 madde görüşüldü 
Afyonkarahisar İl Genel Meclisinin Ağustos ayı ikinci oturumu gerçekleştirildi. MHP’li 

İl Genel Meclisi Üyesi Ahmet Zeki Ertürk, toplantıda gündem dışı söz alarak 
muhtarlara çağrıda bulundu. Ertürk, “vatandaşları uyararak, orman-köy sınırlarında 
optik etkisi yaratabilecek maddelerin temizlenmesine destek vermeleridir” dedi

ERTÜRK

ŞENER KİREZ

Afyon Kocatepe Üniversitesi
(AKÜ), uluslararasılaşma vizyonu

doğrultusunda önemli 
bir başarıya daha imza attı

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından açıklanan 2025 yılı
Erasmus+ Yükseköğretim Programı proje başvuru
sonuçlarına göre AKÜ, hem Avrupa içi hem de Avrupa
dışı ülkeleri kapsayan programlarda dikkat çeken bir
performans sergileyerek Türkiye genelinde öne çıkan
üniversiteler arasında yer aldı.

STAJ KONSORSİYUMLARINDA 
TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ

Erasmus+ KA131 (Avrupa Ülkeleri) programı kapsa-
mında yürütülen staj konsorsiyumu projelerinde AKÜ,
Süleyman Demirel Üniversitesi (SDÜ) ile birlikte
Türkiye birinciliğini paylaştı. AKÜ, liderliğini üstlendiği
5 farklı konsorsiyum projesiyle toplam 164 bin 750
Avro hibe almaya hak kazandı. Bu projeler, üniversitenin
KA131 ana bütçesine doğrudan katkı sağlayarak
öğrencilerin ve personelin staj hareketliliği kapasitesini
önemli ölçüde artırdı. Erasmus+ KA171 (Avrupa Dışı
Ülkeler) programında da AKÜ, 108 bin 192 Avro hibe
alarak Türkiye genelinde en yüksek bütçeye sahip ilk
5 üniversite arasına girmeyi başardı. Bu başarı, AKÜ’nün
Avrupa dışındaki ülkelerle kurduğu akademik iş bir-
liklerini güçlendirdiğini ve küresel ölçekte daha etkin

bir üniversite olma yolunda emin adımlarla ilerlediğini
gösterdi. 2025 yılı itibarıyla AKÜ’nün Erasmus+ KA131
bütçesi 418 bin 120 Euro’ya yükseldi. Bu gelişmeyle
üniversite, Türkiye’deki 209 yükseköğretim kurumu
arasında en yüksek KA131 hibesi alan 26. üniversite
konumuna ulaştı. Bu başarı, son üç yılda Erasmus+
alanında sürdürülen kararlı çalışmaların ve planlı
uluslararasılaşma stratejisinin somut bir göstergesi oldu.

HEDEF DAHA FAZLA ÖĞRENCİ
AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, konuya ilişkin
yaptığı açıklamada, elde edilen yüksek hibe desteklerinin
öğrencilere ve akademik/idari personele daha fazla
yurt dışı deneyimi kazandırma fırsatı sunduğunu
vurguladı. Karakaş, şu ifadeleri kullandı; “Afyon Ko-
catepe Üniversitesi olarak Erasmus+ programlarında
elde ettiğimiz bu başarılar, uluslararasılaşma sürecinde
ne kadar doğru bir yolda olduğumuzu gösteriyor.
Avrupa ve Avrupa dışı ülkelerde daha fazla öğrencimizin
ve personelimizin eğitim, öğretim ve staj imkanına
ulaşmasını hedefliyoruz. Bu başarıda emeği geçen
Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi
ekibimize teşekkür ediyorum.”

AKÜ İSTİKRARINI KORUYOR
Afyon Kocatepe Üniversitesi, Erasmus+ projelerinde
gösterdiği performansla yalnızca ulusal sıralamalarda
değil, küresel iş birliklerinde de adından söz ettirmeye
devam ediyor. Üniversite yönetimi, uluslararası pro-

gramlardaki bu istikrarın önümüzdeki dönemlerde de
sürdürülebilir şekilde devam etmesini hedefliyor.

n HABER SEMA NUR EKİCİ

AKü’Den uLuSLARARASI BAŞARI

REKTÖR KARAKAŞ
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Bakan Yardımcısı Eminoğlu’na,
TBMM Divan Katip Üyesi ve AK Par-
ti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim

Yurdunuseven, AK Parti Afyonkarahisar
İl Başkanı Turgay Şahin, İl Gençlik Kolları
Başkanı Mehmet Emin İntepe, İlçe
Başkanı Kazım Sır ve Sultandağı Belediye
Başkanı Mehmet Aldırmaz eşlik etti.

TÜRKİYE’NİN DÖRT BİR 
YANINDAN GELEN GENÇLERLE

KEYİFLİ SOHBET
Sultandağı Gençlik Kampı’nda gerçekleş-
tirilen buluşmada, ülkenin farklı illerin-
den gelen gençlerle sıcak ve samimi bir
ortamda sohbet edildi. Bakan Yardımcısı
Eminoğlu, gençlerin gösterdiği ilgi ve
enerjiden duyduğu memnuniyeti dile
getirerek; “Gençlerimizin enerjisi, umudu
ve heyecanı bizlere güç veriyor. Onların
fikirlerini dinlemek, beklentilerini öğren-
mek bizim için çok kıymetli. Bu tür kam-
plar, hem fiziksel hem de sosyal gelişim
açısından büyük katkı sağlıyor.”

GENÇLERE MORAL 
VE DESTEK MESAJI

Buluşmada gençlerle birlikte yapılan so-
hbetlerin yanı sıra çeşitli etkinlikler de
düzenlendi. Katılımcı heyet, gençlerin
kamp sürecinde edindikleri deneyimleri
dinleyerek onlara moral verdi. Program
sonunda toplu fotoğraflar çekilerek anı
ölümsüzleştirildi. Sultandağı Gençlik Kampı,
gençlerin sosyal, kültürel ve sportif gelişim-
lerine katkı sağlamak adına yaz döneminde
etkinliklerine aralıksız devam ediyor.

Bakan Yardımcısı eminoğlu 
Gençlerle buluştu

afyonkarahisar’ın Sultandağı ilçesinde bulunan Gençlik
Kampı, önemli bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. Gençlik 

ve Spor Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu, beraberindeki
heyetle birlikte kamp alanında gençlerle bir araya geldi

Sultandağı Gençlik Kampı’nda gerçekleştirilen buluşmada, ülkenin
farklı illerinden gelen gençlerle sıcak ve samimi bir ortamda 
sohbet edildi. 

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Ülkü Ocakları Afyonka-
rahisar İl Başkanı Mesut Çetinkaya ve
yeni yönetim kurulu üyelerini Valilik
makamında kabul etti. Gerçekleşen ziya-
rette Başkan Mesut Çetinkaya, Vali Yiğit-
başı’na görev süreci boyunca hayata ge-
çirmeyi planladıkları projeler ve gençlik
çalışmaları hakkında bilgi verdi. Ziyaret
kapsamında ayrıca Ülkü Ocakları’nın Af-

yonkarahisar’da yürüttüğü sosyal, kültürel
ve eğitsel faaliyetler değerlendirildi. Vali
Yiğitbaşı, yeni yönetim kuruluna başarı
dileklerini ileterek, gençlerin milli ve
manevi değerlerle yetişmesine yönelik
her türlü yapıcı çalışmayı önemsediklerini
ifade etti. Görüşme, iyi dileklerin paylaşıl-
masının ardından çekilen hatıra fotoğra-
fıyla sona erdi.
n HABER SEMA NUR EKİCİ

Vali Yiğitbaşı ülkü ocakları 
YÖneTiMini AğIRLADI 

BAŞKAn YILDIRIM, VALİ YİğİTBAŞI GÖRüŞTü
Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga Yıldırım, Afyonkarahisar Valisi 

Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nı makamında ziyaret etti. Valilik makamında
gerçekleşen ziyarette, Başkan Yıldırım ile Vali Yiğitbaşı’nın ilçe ve bölgeye dair önemli

konular üzerinde görüş alışverişinde bulunduğu belirtildi. Samimi bir 
atmosferde geçen buluşmada, Sinanpaşa ilçesinin gelişimi ve kamu hizmetlerinin

etkinliği konusunda değerlendirmeler yapıldı. Ziyaretin sonunda Başkan
Yıldırım, Vali Yiğitbaşı’na misafirperverliği için teşekkür etti.
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Afyon’da UMKE 
Haftası, özel çocuklarla
anlam kazandı. Otizmli

çocuklar ve UMKE
gönüllüleri biraya geldi

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü
Dr. Hakkı Öztürk’ün öncülüğünde,
Ulusal UMKE Haftası kapsamında
farkındalık yaratan özel bir etkinlik
düzenlendi. İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık
Hizmetleri Başkanı Dr. İlker Ahmet
Çınar ve UMKE birimi koordinas-
yonunda gerçekleştirilen buluşmada,
otizmli çocuklar ile UMKE gönüllüleri
bir araya geldi. Etkinlik, UMKE Afet
ve Sağlık Hizmetleri İstasyonu’nda ya-
pıldı. Programda, incinebilir hasta grup-
larına yönelik Afet Farkındalık Eğitimi,
ayrıca UMKE ve 112 tanıtımı gerçek-
leştirildi. Otizmli çocuklar, bir günlü-
ğüne UMKE gönüllüsü olma fırsatı bu-
lurken, UMKE gönüllülerine karanfil
takdim ederek vefa duygularını da gös-
terdi. Etkinlik sonunda, UMKE pastası
kesilerek hafta birlikte kutlandı. Sağlık
çalışanları ve gönüllülerle çocuklar
arasında anlamlı bir köprü kurulurken,
Müdür Öztürk öncülüğündeki bu yak-
laşım toplumda büyük takdir topladı.

Büyükelçi Köroğlu, temasları
kapsamında Suriye Ekonomi ve
Sanayi Bakanı NidalŞaar ile de

bir araya gelecek. Bakan Şaar, Ticaret
Bakanı Ömer Bolat’ın davetlisi olarak
Türkiye’ye resmi ziyarette bulunacak.

TARİHİ ZİYARET 
7 AĞUSTOS’A 

KADAR SÜRECEK
Konuk Bakan Şaar’ın temaslarının
7 Ağustos’a kadar devam etmesi bek-
leniyor. Ziyarette, Türkiye-Suriye
ticari ilişkilerinin tüm boyutlarıyla
ele alınması, gümrük işbirliğinin güç-

lendirilmesi, yatırımların artırılması
ve Suriye’nin yeniden inşa sürecine
yönelik ortak projelerin geliştirilmesi
gündemde olacak. Ankara’daki görüş-
melerde, iki ülke ekonomilerinin en-
tegrasyonunu hedefleyen yeni nesil
Kapsamlı Ekonomik Ortaklık Anlaş-
ması (KEOA) için yol haritası belir-
lenecek. Ayrıca taraflar arasında Tür-
kiye-Suriye Ekonomi ve Ticaret Ortak
Komitesi (ETOK) kurulmasına yönelik
anlaş-ma, Ticaret Bakanı Ömer Bolat’ın
ve Suriye Ekonomi ve Sanayi Bakanı
NidalŞaartarafından imzalanacak. Bu
anlaşmayla birlikte Suriye’nin ekonomik
kalkınması, küresel ticarete entegras-

yonu ve bölgesel lojistik ağların geliş-
tirilmesi için yeni işbirliği adımlarının
atılması planlanıyor.
n HABER BUSE YILDIRIM

Türkiye-Suriye ticari ilişkilerinde 
yeni dönem başlıyor
Şam maslahatgüzarı ve Büyükelçi Prof. Dr. Burhan Köroğlu, Tarım ve
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’yı makamında ziyaret etti. Görüşmede, gündemdeki
konular ele alınırken, iki ülke arasındaki ekonomik ve ticari ilişkiler de değerlendirildi

Büyükelçi Köroğlu, temasları kapsamında Suriye 
Ekonomi ve Sanayi Bakanı NidalŞaar ile de bir araya gelecek

Sağlık Müdürü Öztürk
Farkını ortaya koydu 

04-08 Ağustos 2025 tarihleri arasında
düzenlenecek olan eğitim programının
açılışı; Bakan Yardımcısı Ökten’in yanı

sıra, Din Öğretimi Genel Müdürü Dr. Ahmet
İşleyen, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci,
Din Öğretimi Öğretim Programları ve Materyal-
leri Daire Başkanı Hasan Özarslan, Şube
Müdürü Abdullah Kaya, çok sayıda akademis-
yen ve 81 ilden gelen İmam Hatip Meslek
Dersi öğretmenlerinin katılımıyla yapıldı.

TÜRKİYE YÜZYILI 
BİR VİZYONUN ADIDIR

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından
kürsüye çıkan İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, açılış konuşmasında şu ifadelere
yer verdi: “Türkiye Yüzyılı, sadece bir zaman
dilimi değil; bir vizyonun, bir idealin adıdır.
Modelin merkezinde köklerine bağlılığıyla
geleceğe yürüyen bir nesil yer almaktadır.
Biz yalnızca sınav kazanan bireyler değil;
vicdanlı, adaletli, empati kurabilen ve üretken

bireyler yetiştirmek istiyoruz”dedi. Müdür Sün-
netci, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’nin sahada
da karşılık bulması için Bakanlık tarafından
yürütülen mesleki gelişim programları, değerler
eğitimi faaliyetleri ve özgün okul projeleriyle
yoğun çaba harcandığını vurguladı. Program,
Din Öğretimi Öğretim Programları ve Materyal-

leri Daire Başkanı Hasan Özarslan, Din Öğretimi
Genel Müdürü Dr. Ahmet İşleyen ve Bakan
Yardımcısı Doç. Dr. Celile Eren Ökten’in ko-
nuşmalarıyla devam etti. Katılımcılar, Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli’nin, milli ve manevi de-
ğerleri önceleyen, nitelikli bireyler yetiştirmeyi
hedefleyen yapısına dikkat çekti.

Türkiye Yüzyılı maarif modeli eğitici eğitimleri başladı
Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Celile Eren 

Ökten’in katılımıyla, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Eğitici
Eğitimleri kapsamında Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Meslek Dersi Öğretim Programları eğitici eğitimleri açılış
programıAfyonkarahisar’da gerçekleştirildi

PROGRAM, HATIRA FOTOĞRAFIYLA SON BULDU
Eğitimlerin ilk günü, yapılan konuşmaların ardından çekilen toplu hatıra fotoğrafıylasona erdi. Eğitici eğitimleri süresince öğretmenlere,

yeni modelin içeriği ve uygulama yöntemleri konusunda kapsamlı sunum ve atölye çalışmaları yapılacağı bildirildi.

Sağlık çalışanları ve gönüllülerle çocuklar arasında anlamlı bir köprü kurulurken, Müdür Öztürk
öncülüğündeki bu yaklaşım toplumda büyük takdir topladı.
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TBMM Divan Katip Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin ve teşkilat mensupları, AK Parti 
Afyonkarahisar İl Başkanlığı’nda Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu’nu ağırladı.Gerçekleştirilen ziyarette, Afyonkarahisar’daki gençlik çalışmaları ve spor altyapısının

güçlendirilmesine yönelik projeler ele alındı. Bakan Yardımcısı Eminoğlu ile yapılan görüşmede, şehir genelinde gençlere hitap edecek yeni yatırımlar ve ortak projeler konusunda
istişarelerde bulunulduMilletvekili Yurdunuseven ve İl Başkanı Şahin, Bakan Yardımcısı Eminoğlu’na ziyareti için teşekkür ettiler.  n HABER MERKEZİ

Bakan Yardımcısı eminoğlu, AK Parti ile görüştü

Sultandağı’nda 
Cem Evi açıldı. Katılımcılar,
inanç ve kültürel çeşitliliğin

toplumsal zenginlik
olduğuna vurgu yaptı

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay
Şahin, Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı
Dr. Enes Eminoğlu, AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven,
Gençlik Kolları İl Başkanı Mehmet Emin
İntepe, Sultandağı İlçe Başkanı Kazım Sır
ve Sultandağı Belediye Başkanı Mehmet
Aldırmaz ile birlikte Sultandağı Cem Evi’nin
açılış törenine katıldı. Törende yapılan ko-
nuşmalarda, inançlara ve kültürel çeşitliliğe
duyulan saygının, toplumsal birlik ve

beraberliğin temel taşlarından biri olduğuna
dikkat çekildi. İl Başkanı Turgay Şahin,
açılış töreninde yaptığı açıklamada şu ifa-
delere yer verdi; “İnançların ve yaşam bi-
çimlerinin bir zenginlik olduğuna inanan
bir anlayışla hareket ediyoruz. Farklılıkları-
mızı ayrışma değil, kaynaşma vesilesi olarak
görüyoruz. Sultandağı Cem Evi’nin bu an-
layışa hizmet etmesini temenni ediyor,
böylesi önemli bir yapının ilçemize kazan-
dırılmasında emeği geçen herkese teşekkür
ediyoruz.” Açılış törenine vatandaşlar da
yoğun ilgi gösterdi. Yeni hizmete giren
Cem Evi’nin, Sultandağı ilçesindeki toplum-
sal birlikteliği pekiştirmesi ve kültürel
yaşama katkı sunması bekleniyor.
n HABER SEMA NUR EKİCİ

CEM�EVi ACILDI�

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, kentin
sosyal yaşamında özel bireylerin daha aktif rol alması ve
yaşam standartlarının iyileştirilmesi amacıyla sivil toplum
temsilcileriyle bir araya geldi. Köksal, Özel İnsanlar Derneği
Afyonkarahisar Şube Başkanı Esra Işık ve Gönüller Bir

Olsun Sosyal Yardımlaşma Derneği Başkanı Mukaddes Gü-
rültü ile belediyede gerçekleştirdiği görüşmede, özel bireylerin
karşılaştığı zorluklar, çözüm yolları ve hayata geçirilebilecek
yeni projeler üzerine fikir alışverişinde bulundu.

“HAYATLARINI KOLAYLAŞTIRMAK 
İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

Görüşme sonrası açıklama yapan Başkan Köksal, “Özel
insanlarımızın yaşamlarını kolaylaştırmak, sosyal hayatın
her alanında yer almalarını sağlamak ve ihtiyaçlarına
yönelik kalıcı çözümler üretmek için çalışmalarımıza
devam edeceğiz” dedi. Toplantıda, belediye ve dernekler
iş birliğiyle erişilebilirlik çalışmalarının artırılması, özel
bireyler için sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlenmesi,
eğitim ve istihdam olanaklarının geliştirilmesi konularında
ortak adımlar atılması konuşuldu. Belediye Başkanı Burcu
Köksal, “Afyonkarahisar’da yaşayan her birey, eşit haklara
sahip olmalı ve hayatın her alanında aktif şekilde yer
almalı. Bu doğrultuda tüm imkânlarımızı seferber edeceğiz” 

n HABER BUSE YILDIRIM

Başkan Köksal’dan özel bireyler için destek mesajı
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2025-2026 üniversite 
tercih dönemi başladı. Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karakaş, aday öğrencilere

“Tarihin yazıldığı Kocatepe’de
geleceğinizi yazmaya davet ediyoruz”

çağrısında bulundu
2025-2026 eğitim öğretim yılı üniversite tercih
dönemi başladı. Yükseköğretim Kurumları
Sınavı (YKS) sonuçlarının açıklanmasının
ardından, aday öğrenciler için tercih maratonu
1 Ağustos’ta start aldı ve 8 Ağustos’a kadar de-
vam edecek. Bu süreçte üniversiteler, adaylara
yönelik tanıtım etkinlikleri ve bilgilendirme
çalışmaları yürütüyor. Afyon Kocatepe Üniver-

sitesi (AKÜ) de köklü geçmişi, akademik kadrosu
ve sosyal imkânlarıyla adayların dikkatini çeki-
yor. Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Mehmet Karakaş, yaptığı yazılı açıklamayla
üniversite adaylarını AKÜ’ye davet etti. Karakaş,
“Tarihin Yazıldığı Kocatepe’de, geleceğinizi yaz-
maya davet ediyoruz” diyerek şu ifadeleri kul-
landı; “Sevgili gençler, temelleri 1974 yılına
kadar uzanan, ülkemizin seçkin eğitim kurumları
arasında yerini alma yolunda hızla ilerleyen
üniversitemiz; öğrencilerimizle sürekli etkileşim
içerisinde, öğrenci merkezli ve kalite odaklı
eğitim anlayışını benimsemektedir. Hayalini
kurduğunuz hedeflerinize ulaşmanız için sizleri,
tarihin yazıldığı Kocatepe’de geleceğinizi yaz-
maya davet ediyoruz. Sevgi ve saygılarımla”
2025-2026 tercih döneminde aday öğrenciler,

ÖSYM’nin Aday İşlemleri Sistemi (AİS) üzerinden
tercihlerini online olarak yapabilecek. Adayların
24 farklı programı tercih listelerine ekleme hakkı
bulunuyor. Tercih sonuçlarının Ağustos ayının
ikinci yarısında açıklanması bekleniyor.

AKü’nün Öne 
ÇIKAn ÖZeLLİKLeRİ

Afyon Kocatepe Üniversitesi, farklı fakülteler,
meslek yüksekokulları ve enstitülerde geniş

akademik yelpazeye sahip. Modern
laboratuvarlar, araştırma merkezleri, öğrenci

toplulukları ve sosyal imkânlarıyla dikkat çeken
üniversite, aynı zamanda Afyonkarahisar’ın

tarihi ve kültürel dokusu içerisinde öğrencilere
eşsiz bir yaşam deneyimi sunuyor.

AKÜ REKTÖRÜ KARAKAŞ’TAN ÜNİVERSİTE ADAYLARINA ÇAĞRI

Çobanlar Belediye Başkanı Ali Altuntaş, İlçe Başkanı Murat Yeşil ile birlikte
Afyonkarahisar’da bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaretler kapsamında, Afyonkarahisar

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Rektör Vekili Prof. Dr. Kemal Şenocak, AFAD 
Afyonkarahisar İl Müdürü Ali Altındal, Karayolları 31. Şube Şefi Mahmut Erguvan ve OEDAŞ

Afyonkarahisar İl Müdürü Cafer Demir makamlarında ziyaret edildi. Başkan Altuntaş, zi-
yaretlerde gösterilen ilgi ve misafirperverlikten dolayı tüm kurum yetkililerine teşekkür ed-

erek, “İlçemizin ihtiyaç ve projeleri doğrultusunda her kurumla iş birliğini sürdürüyoruz.
Nazik misafirperverlikleri için tüm yetkililerimize şükranlarımı sunuyorum” dedi.

Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, Irak’ın kuzeyinde yü-
rütülen operasyon sırasında bölücü
terör örgütü tarafından araziye
döşenen el yapımı patlayıcının (EYP)
patlaması sonucu yaralanan Piyade
Sözleşmeli Er Süleyman Şen’i ziyaret
etti. Ziyarette, gazi Süleyman Şen’in
tedavi süreci ve sağlık durumu hak-
kında bilgi alan Başkan Köksal, kah-
raman askerle yakından ilgilenerek
moral verdi. Başkan Köksal, “Vatan
topraklarının güvenliği ve milleti-

mizin huzuru için büyük bir feda-
kârlıkla görev yapan kahramanları-
mızın her zaman yanındayız. Kahra-
man gazimize acil şifalar diliyor, en
kısa zamanda sağlığına kavuşmasını
temenni ediyorum” dedi.

“FEDAKÂRLIKLARI 
UNUTULMAZ”

Başkan Köksal, terörle mücadele e-
den Mehmetçiklerin cesareti ve fe-
dakârlığının, milletin hafızasında
daima yaşayacağını belirterek, “Biz-

ler, bu vatan uğruna canını ortaya
koyan kahramanlarımızın emaneti-
ne sahip çıkacağız. Şehitlerimizin
hatırasını, gazilerimizin ise onurlu
mücadelesini her zaman yaşataca-
ğız” ifadelerini kullandı. Ziyaret sı-
rasında gazi Süleyman Şen’in ailesi
ile de görüşen Başkan Köksal, ailenin
her türlü ihtiyacında yanlarında ola-
caklarını belirtti. Köksal, “Bu ziyaret
yalnızca bir geçmiş olsun ziyareti değil;
aynı zamanda minnet ve vefa borcu-
muzun bir ifadesidir” dedi.

BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL’DAN;
Kahraman gaziye moral ziyareti 

ÇOBANLAR BELEDİYESİNDEN DAYANIŞMA ADIMI

REKTÖR KARAKAŞ
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BAŞSAğLIğI
İlimiz gazetecilerinden

Ahmet UÇMAK’ın 
Babası 

eMİn 
uÇMAK’ın 

vefatı nedeniyle üzüntülüyüz.

Merhuma Cenab-ı Hak’tan rahmet,
kederli ailesine ve sevenlerine 

BAşSAĞlıĞı dİlerİz.

OdAK GAzeTeSİ YÖNeTİM 
Ve PerSONelİ 

Geçtiğimiz hafta gerçekleştirilen Kaymak ve Yemek Yarışmaları,
Bolvadin’in zengin mutfak kültürü ile geleneksel lezzetlerini bir kez
daha vitrine çıkardı. Yarışmalarda dereceye giren katılımcılara ödülleri,
MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak ve Bolvadin Kay-
makamı Ali Arıkan tarafından takdim edildi.

KAYMAK AÇIK ARTIRMADA 25 BİN LİRAYA SATILDI
Belediye Başkanı Derviş Aynacı’nın talimatıyla düzenlenen açık artır-
mada, yarışmada birinci seçilen kaymak 25.000 TL bedelle Ziya
Tüfekçi tarafından satın alındı. Tüfekçi, elde edilen geliri anlamlı bir
şekilde değerlendirdi. Final gecesinde sahne alan Yankı Halk Oyunları
Ekibi’ne bu bedeli bağışlayarak, kültürel değerlere katkı sundu ve örnek
bir davranış sergiledi. Bolvadin Belediyesi, gelenekleri yaşatan ve kültürü
yücelten etkinliklere katkı sağlayan tüm hemşehrilerine teşekkür etti.
Başkan Aynacı, “Festivalimiz hem kültürümüzü hem de da-
yanışma ruhumuzu güçlendirdi” dedi.    n HABER MERKEZİ

iLK ''KAYMAK�AĞASI''
KÜLTÜRE�DESTEK�OLDu

Bolvadin 
Belediyesi tarafından düzenlenen 34. Kaymak

ve Eber Gölü Festivali, final gecesiyle sona erdi. İlçe halkının 
yoğun ilgi gösterdiği festivalde, bu yıl ilk kez 

“Kaymak ağası” uygulaması hayata geçirildi.

Zafer Meydanı’nda düzenlenen etkin-
lik büyük ilgi gördü. Afyonkarahisar
Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen
01-10 Ağustos 2025 Kitap Günleri, kültür
ve edebiyat dünyasını Zafer Meydanı’nda
bir araya getirmeye devam ediyor. Etkin-
likler kapsamında 4 Ağustos Pazartesi
akşamı gerçekleştirilen Sahaf Şenliği ve
Kitap Mezatı, kitapseverlerden yoğun
ilgi gördü. Açık artırma usulüyle yapılan
mezatta, nadir eserlerden klasiklere kadar
birçok kitap yeni sahiplerini buldu. Ka-

tılımcıların heyecanla takip ettiği mezatta
elde edilen tüm gelir, anlamlı bir sosyal
sorumluluk örneği olarak Türk Silahlı
Kuvvetleri Mehmetçik Vakfı’na bağışla-
nacak. Organizasyon, hem kültürel hem
de toplumsal dayanışma açısından önem
taşıdı. Program, Afyonkarahisar Yayınev-
leri Derneği iş birliğiyle gerçekleştirildi.
Sahaf Şenliği, hafta boyunca çeşitli
etkinliklerle kitapseverleri ağırla-
maya devam edecek. 
n HABER BUSE YILDIRIM

Kitap mezadı geliri 
Mehmetçik Vakfı’na 
BAğIŞLAnACAK

Etkinlikler kapsamında 4 Ağustos pazartesi akşamı gerçekleştirilen Sahaf Şenliği ve 
Kitap Mezatı, kitapseverlerden yoğun ilgi gördü. Açık artırma usulüyle yapılan mezatta,

nadir eserlerden klasiklere kadar birçok kitap yeni sahiplerini buldu. 

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Rize İl Jandarma
Komutanlığı görevine atanan İl Jandarma Komutan Yardımcısı Kıdemli
Albay Adnan Çelebi’yi misafir etti. Rize İl Jandarma Komutanlığı görevine
atanan İl Jandarma Komutan Yardımcısı Kıdemli Albay Adnan Çelebi,
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nı ziyaret etti. Vali
Yiğitbaşı, başarılı görev süreci boyunca gösterdiği hizmetlerinden dolayı
Çelebi’ye teşekkür ederek, yeni görev yerinde başarılar diledi. Cumhur-
başkanlığı kararnamesiyle Rize İl Jandarma Komutanı olarak atanan
Albay Çelebi, Vali Yiğitbaşı’nın nazik kabulünden dolayı teşekkür ederek,
Afyonkarahisar’da görev yapmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

n HABER MERKEZİ

İl Jandarma Komutan Yardımcısına veda
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“SAğLIğIn 
BAŞKenTİnDen 
TüM DünYAYA”

MODERN TARIMA 
JEOTERMAL DESTEK

Sosyal medya hesabından yaptığı açık-
lamada Vali Yiğitbaşı, organize tarım
bölgesinin kuruluş aşamasının tamam-
landığını belirterek şu ifadeleri kullandı:
“Afyonkarahisar’ımıza hayırlı olsun.
Çay, Çobanlar ve Bolvadin ilçelerinde
kurulacak olan Tarıma Dayalı İhtisas
(Jeotermal Kaynaklı Sera) Organize
Tarım Bölgesi için kuruluş süreci
tamamlandı. 4 Ağustos–5 Eylül 2025
tarihleri arasında ön yatırımcı başvu-
rularını almaya başlıyoruz.”

TEŞEKKÜR MESAJI;
ERDOĞAN VE 

YUMAKLI’YA ŞÜKRAN
Projeye verdiği destekten dolayı Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a
ve Tarım ve Orman Bakanı İbrahim
Yumaklı’ya teşekkür eden Vali Yiğitbaşı,
“Jeotermal enerjiyle ısıtılacak bu mod-
ern seralarda topraksız tarım yapılacak.
Bu girişim, bölge tarımının çehresini
değiştirecek” dedi.

2.900 DEKARLIK 
DEV YATIRIM ALANI

Tarım Reformu Genel Müdürlüğü
tarafından paylaşılan bilgilere göre,
2.900 dekarlık bir alana kurulacak
olan organize tarım bölgesinde yatı-
rımcılara geniş fırsatlar sunulacak.
Projede: Sera parselleri: En az 25.000
metrekare, sanayi parselleri: En az
3.000 metrekare olarak planlandı.
Yatırımcılara sunulan imkanlar yalnızca

alan büyüklüğüyle sınırlı değil. Organize
bölge içerisinde; Yol, jeotermal ısıtma
altyapısı, içme ve sulama suyu hatları,
atık su yönetimi, doğalgaz, elektrik ve
internet bağlantıları gibi tüm teknik
altyapı hazır olacak.

SADECE TARIM DEĞİL, 
EKOSİSTEM KURULUYOR

OTB bünyesinde ayrıca TIR parkı, lojistik
merkezi, eğitim alanı, arıtma tesisi, atık
yönetim alanı ile sosyal ve idari birimler
de yer alacak. Böylece sadece üretim de-
ğil, aynı zamanda eğitim, lojistik ve sür-
dürülebilirlik açısından da kapsamlı bir
tarım ekosistemi hayata geçirilecek.
n HABER SEMA NUR EKİCİ

Afyonkarahisar, tarımda katma değer yaratacak dev bir projeyle daha gündemde

TARIMDA�
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, kentin 
tarım ve ekonomi alanında büyük dönüşümüne
öncülük edecek Jeotermal Kaynaklı Sera 
Organize Tarım Bölgesi (OTB) için ön yatırımcı
başvurularının başladığını duyurdu. 

AFYONKARAHİSAR İÇİN YENİ BİR DÖNEM BAŞLIYOR
Yatırımcılara büyük fırsatlar sunan proje ile Afyonkarahisar’ın tarımda sadece bölgesel değil, ulusal

düzeyde bir çekim merkezi haline gelmesi hedefleniyor. Modern teknolojinin jeotermal kaynaklarla
birleştiği bu proje, sürdürülebilir tarımın ve ekonomik kalkınmanın yeni adresi olacak.

Proje, Çay, 
Çobanlar ve

Bolvadin ilçelerini 
kapsayacak

Başvuru Süreci;
4 Ağustos – 5 Eylül 2025

Çay, Çobanlar 
ve Bolvadin OTB

YENiCAĞ

Vali Yiğitbaşı’dan geleceğin yıldızlarına tebrik
Afyonkarahisar Valisi Doç. 

Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 2025 
yılında gerçekleştirilen LGS (Liselere
Geçiş Sistemi), YKS (Yükseköğretim 

Kurumları Sınavı) ve bursluluk
sınavlarında derece elde eden 

öğrencileri makamında kabul etti

Başarılarıyla hem ailelerini hem de
şehirlerini gururlandıran öğrenciler, Vali
Yiğitbaşı’nın tebrik ve takdirlerini bizzat

aldı. Ziyarete İl Milli Eğitim Müdürü Mi-
raç Sünnetci, şube müdürleri, ilçe milli
eğitim müdürleri ve okul yöneticileri de
eşlik etti. Başarılı öğrencilerin eğitim
sürecine rehberlik eden öğretmenler ve
okul idarecileri de programda yer aldı.

AFYONKARAHİSAR�GuRuRLANDI
Vali Yiğitbaşı, öğrencilerin bu önemli başarılarında emeği olan aileleri ve öğretmenleri de 

kutlayarak, “Elde ettiğiniz bu başarılar sadece sizin değil, tüm Afyonkarahisar’ın gururudur. Sizler,
geleceğimizin teminatı olan güçlü bireylersiniz. Yolunuz açık, azminiz daim olsun” ifadelerini

kullandı.Eğitimde elde edilen bireysel başarıların toplumsal gelişimin temel taşlarından biri olduğunu 
vurgulayan Vali Yiğitbaşı, öğrencilere ilerleyen eğitim hayatlarında da aynı azimle çalışmaları yönünde

tavsiyelerde bulundu. Ziyaret, öğrencilerle çekilen hatıra fotoğrafları ile sona erdi. Bu anlamlı kabul, hem
öğrenciler hem de aileleri için unutulmaz bir motivasyon kaynağı oldu.

TBMM Divan Katip Üyesi
ve AK Parti Milletvekili Av.

İbrahim Yurdunuseven,
Gazi Piyade Sözleşmeli Er

Süleyman Şen’i ziyaret etti

TBMM Divan Katip Üyesi ve AK Parti Afyonkara-
hisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, Irak’ın
kuzeyindeki Hakurk kırsalında teröristlerce döşenen
el yapımı patlayıcının (EYP) patlaması sonucu
yaralanan Piyade Sözleşmeli Er Süleyman Şen’i, te-
davisinin ardından memleketi Afyonkarahisar’da
ziyaret etti. 20 Temmuz’da meydana gelen patlamada
yaralanan ve hastanedeki tedavisini tamamladıktan
sonra baba ocağına dönen Gazi Şen’e geçmiş olsun
dileklerini ileten Yurdunuseven’e, AK Parti Afyon-
karahisar İl Başkanı Turgay Şahin de eşlik etti. 

“GAZİLERİMİZE MİNNETTARIZ”
Ziyarette duygularını paylaşan Milletvekili Yurdunu-
seven, “Aziz vatanımızı can siperhane müdafaa eden
gazilerimize minnettarız. Onların fedakârlıkları ve ce-
saretleri, milletimizin bağımsızlık ve güvenliğinin
teminatıdır” dedi. Yurdunuseven, gazi ve şehit ailele-
rinin her zaman baş tacı olduğunu belirterek, devletin
tüm imkânlarıyla yanlarında olmaya devam edeceklerini
ifade etti. n HABER MERKEZİ

MİLLETVEKİLİ YURDUNUSEVEN’DEN

GAZi Şen’e ZiYAReT

Ak Parti teşkilatı haftalık toplantısını gerçekleştirdi
İl Başkanı Av. Turgay Şahin başkanlığında düzenlenen haftalık olağan İl Yürütme ve İl Yönetim Kurulu 

toplantısında, şehrin kalkınması ve milletin refahı için yürütülen çalışmalar değerlendirildi. AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı, 
haftalık olağan İl Yürütme ve İl Yönetim Kurulu toplantısını İl Başkanı Av. Turgay Şahin’in başkanlığında gerçekleştirdi. Teşkilatın istişare ve

planlama süreçlerinin önemli bir parçası olan toplantıda, şehirde devam eden ve planlanan projeler ele alındı. Şahin, Afyonkarahisar’ın
kalkınması, milletin refahı ve davanın güçlü yarınları için çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini vurguladı. Toplantının, 

teşkilat içi koordinasyonu güçlendirmesi ve gelecek dönem çalışmalarına yön vermesi bekleniyor.


